
申
Center for

iPS Ce‖ Research and

App‖ catiOn,

Kyoto University

感謝状

先天性ミオパチー (筋疾患)の会 御中

貴団体は、iPS細 胞研究への深いご理解を示され

るとともに、「京都大学 iPS細胞研究基金」にご寄

附をされました。

iPS細胞は我が国が生み出した画期的な新技術で

あり、病態解明、創薬、再生医療への応用が期待

されています。iPS細胞の応用が可能になれば、世

界中の未だ治療法が確立されていない難病に苦し

んでいる大勢の人々を救うことにもつながります。

iPS細胞研究所では、賜りましたご寄附を有意義に

活用させていただき、研究成果を一日も早く社会

に還元できるよう、よリー層、気を引き締めて研究

に励む所存です。

貴団体のあたたかいご支援に対して、心より感謝

の意を表します。

平成 25年 9月 27日

京都大学 i円細胞研究所 (CiRA)

所長

レヤ スヤ薇、



平成25年 9月 24日

先天性ミオパチー (筋疾患)の会 殿

京 都 大 学 総 長

松  本

拝 啓  貴殿 ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

このたびは、本学に対して下記の寄附金を御寄附下さいまして、厚く御ネL申し上げます。

今後、御寄附の趣旨に沿い、有意義に使用し、十分の成果を挙げたいと存じます。寄附金受領

に際しまして、略儀ながら書中をもって御挨拶申し上げます。

敬具

寄 附 金 額  金50,900円

寄 附 目 的   iP鎌田胞研究基金

※上記の寄附金は、個人住民税の寄附金税額控除の控除対象寄附金として京都府並びに京都市から条例で
指定されています。詳しくは寄附金領収証書をご覧ください。

iPS細胞研究所

B  20130924058

己ヨ́
ロ

組
唇
匿

椰

寄

｛吊

ま


